

Sieniawa, dnia 03.12.2018r.

Wykonawcy / Wszyscy

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: „Zakup paliw płynnych w 2019 roku, dokonywana bezpośrednio na stacji paliw dla ZGKiM Sieniawa”.

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR ZGKiM 271.1.208**

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), wyjaśniam, co następuje:

W imieniu firmy PKN ORLEN S.A. zwracam się z pytaniem :

1 Zapisy SIWZ ( rozdz. XI pkt 11 i rozdz. XII pkt 1) wskazują dwa różne terminy składania ofert, czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie ofert do dnia 06.12.2018 r.? Usprawni to złożenie oferty, przy zachowaniu wymogu wskazania do wyliczenia wartości zamówienia ceny z dnia 03.12.2018 r.

**Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść SIWZ w rodz. XI pkt. 11 o treści:**

Wykonawca winien umieścić ofertę wraz z załącznikami w zamkniętej kopercie zaadresowanej na adres: **Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sieniawie ul. Augustowska 15, 37-530 Sieniawa**

**Na kopercie należy umieścić:**

**nazwę i adres wykonawcy, napis: Oferta na: „Zakup paliw płynnych w 2019 roku, dokonywana bezpośrednio na stacji paliw dla ZGKiM Sieniawa .”**

**„Nie otwierać przed dniem 06.12.2018 r. godz. 9:30 ”, który otrzymuje brzmienie:**

Wykonawca winien umieścić ofertę wraz z załącznikami w zamkniętej kopercie zaadresowanej na adres: **Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sieniawie ul. Augustowska 15, 37-530 Sieniawa**

**Na kopercie należy umieścić:**

**nazwę i adres wykonawcy, napis: Oferta na: „Zakup paliw płynnych w 2019 roku, dokonywana bezpośrednio na stacji paliw dla ZGKiM Sieniawa .”**

**„Nie otwierać przed dniem 05.12.2018 r. godz. 9:30.**

2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

**Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza możliwość.**

**p.o. DYREKTOR**

*Biały*  
Stanisław Biały